

Frederik Pedersen
Byggeindustri ApS
Hedemølle Industrivej 1
8850 Bjerringbro
CVR-nr. 33597525

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.11.2018

Dirigent

Navn: Jørn Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frederik Pedersen Byggeindustri ApS
Hedemølle Industrivej 1
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 33597525
Hjemsted: Bjerringbro
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Ole Frederik Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3C, 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom og maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 386 t.kr. mod et underskud på 5 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		318.776	0
Administrationsomkostninger		(68.210)	(8.546)
Driftsresultat		250.566	(8.546)
Andre finansielle indtægter	1	237.360	0
Resultat før skat		487.926	(8.546)
Skat af årets resultat	2	(102.131)	3.657
Årets resultat		385.795	(4.889)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		385.795	(4.889)
		385.795	(4.889)

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		17.281.488	0
Produktionsanlæg og maskiner		1.585.363	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		776.153	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		713.184	0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		72.600	0
Materielle anlægsaktiver	3	20.428.788	0
Anlægsaktiver		20.428.788	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.259.041	16.917
Udskudt skat		58.900	2.062
Tilgodehavender		4.317.941	18.979
Omsætningsaktiver		4.317.941	18.979
Aktiver		24.746.729	18.979

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	80.000
Overført overskud eller underskud		21.705.002	(65.021)
Egenkapital		21.805.002	14.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		802.000	4.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		161.031	0
Anden gæld		1.978.696	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.941.727	4.000
Gældsforpligtelser		2.941.727	4.000
Passiver		24.746.729	18.979
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(65.021)	14.979
Kapitalforhøjelse	20.000	21.384.228	21.404.228
Årets resultat	0	385.795	385.795
Egenkapital ultimo	100.000	21.705.002	21.805.002

Noter

	2017/18	2016/17		
	kr.	kr.		
1. Andre finansielle indtægter				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.635	0		
Renteindtægter i øvrigt	136.725	0		
	237.360	0		
	2017/18	2016/17		
	kr.	kr.		
2. Skat af årets resultat				
Aktuel skat	161.031	0		
Ændring af udskudt skat	(58.900)	(2.062)		
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.595)		
	102.131	(3.657)		
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver				
Tilgange	17.879.636	2.500.278	1.024.314	713.184
Kostpris ultimo	17.879.636	2.500.278	1.024.314	713.184
Årets afskrivninger	(598.148)	(914.915)	(248.161)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(598.148)	(914.915)	(248.161)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.281.488	1.585.363	776.153	713.184

Noter

	Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	72.600
Kostpris ultimo	72.600
Årets afskrivninger	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	72.600

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frederik Pedersens Maskinfabrik A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for søsterselskabet Cetonia A/S' bankgæld i Spar Nord Bank A/S er deponeret ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. i grunde og bygninger. Bankgælden i Cetonia A/S udgør 4.297 t.kr. pr. 30.06.2018

Den regnskabsmæssig værdi af grunde og bygninger udgør 17.281 t.kr. pr. 30.06.2018

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Frederik Pedersens Maskinfabrik A/S, Viborg, CVR-nr. 10688671
